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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen om rutiner de videregående skolene for å sikre en best 
mulig håndtering av alvorlige skader eller dødsfall blant elevene, til orientering. 
 
Vedlegg 
Notat til kontrollutvalget om rutiner alvorlige hendelser 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget ba i sak 41/25 den 24. juni 2025 om at fylkesdirektøren informerer om hvilke 
rutiner de videregående skolene har for å sikre en best mulig håndtering av alvorlige skader 
eller dødsfall blant elevene.  
  
Sekretariatet har mottatt et notat som i korte trekk beskriver beredskapsrutiner ved de 
videregående skolene for det forespurte temaet, og dette er vedlagt.  
  
Det fremgår at det ikke benyttes felles beredskapsplan. De videregående skolene benytter 
på bakgrunn av anbefalinger fra Udir lokale beredskapsplaner basert på egne forhold og 
behov. Trøndelag fylkeskommune har laget maler for hvordan beredskapsplaner og 
tiltakskort kan se ut. 
  
Beredskapsplanene inneholder funksjonskort for medlemmer av lokal operativ 
beredskap/kriseledelse/støttegruppe og tiltakskort med prosedyrer, rutiner og sjekklister. Ved 
alvorlig skade eller dødsfall innkalles beredskapsgruppen ved skolen (ihht skolens 
beredskapsplan) til møte og det arbeides ut fra tiltakskort for aktuell hendelse.  
Det er i tillegg utarbeidet tiltakskort ut fra forskjellige hendelser. Felles for tiltakskortene er at 
de inneholder hvilken aksjon som skal settes i kraft og beskrivelse av hvordan. De inneholder 
også beskrivelser av hva som skal gjøres og hvem som er ansvarlig. 
  
Orienteringen vil komme inn på eksempler knyttet til tiltakskortene om bl.a. varsling og 
mobilisering, oppfølging av elever og sorgarbeid, mediehåndtering, normalisering og 
dokumentasjon samt demobilisering. 
Fylkesdirektøren ved direktør for kompetanse, Vegard Iversen, vil gi orienteringen. 
  
Vurdering og konklusjon 
Direktør for kompetanse vurderer at beredskapsplanene fremstår som helhetlig og 
strukturert, med tydelige tiltakskort, rutiner og prosedyrer. Det fremgår at skolene 
gjennomgår prosedyrene jevnlig, og øver på ulike scenarioer, for å vite hva som skal gjøres 
om det oppstår alvorlige skader eller dødsfall blant elevene. 
  
Kontrollutvalget kan ta informasjonen til orientering. Dersom det fremkommer forhold utvalget 
ønsker å gå videre med, kan de be om oppfølgende orientering. 
 
 


